LEI N9 2.843, DE G8 DE SETEMBRODE 1997.

"Muda denominaçio da atual Rua Mar e Terra para -Rua Edêsio $o .
ares Pereira no bairro Califõrnia". ~

Autor: Vereador ANTONIOCARDOSOTAvORA

A cAHARAIIlNICIPAl.< DENOVAIGUAÇU,PORSEUSREPRESENTAHI~
TES L~GAIS, DECRETA"E'EU SANCIONOA SEGUINTELEI:

Art. 1Q - Passa a denominar-se Rua Edésio Soares Pereira
a atual Rua Mar e Terra, localizada no bairro Califõrnia, nes
te Municlpio. -
• Art. 2Q - A presente Lei entrará •• vigor na data de sua ...,

publicação. revogadas as disposições l!lII contrário." _.

PREFEITURAIIJNICIPAL DE NOVAlGUAÇU, 08 DE SETEIeRODE 1991.

NELSlIt R08ERTOBORNIERDE OLIVEIRA
- PREFEITO·

;:.

<:3-1· ~ t-

~d~\"(~ "k:~"'A..

(;<1 ç.S ~~

~b~t\.(.J ,k.d~f-'